
ORGANIZATOR: POWIAT PARCZEWSKI 

 

OPERATOR: „GENEZA” WIESŁAW CHMIELEWSKI TURNO 11, 21-230 SOSNOWICA 

TEL. 511 578 159 

Rodzaj– Powiatowe Przewozy Pasażerskie 

Rozkład ważny od 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. 

 

 

Rozkład jazdy 

 
Linia nr U/0613/12/2026: Sosnowica-Czerniów-Pieszowola-Pieszowola wieś-Pasieka las- Sosnowica centrum- 

Zacisze-Turno Skrzyż.-Turno osada- Kropiwki-Mościska-Skrzyż, do Bohutyna-Uhnin skrzyż. Tartak- 

Uhnin szkoła- Nietiahy-Hanów-Kodeniec-Kodeniec Skrzyż. do Pachola-Lubiczyn-Lubiczyn wieś-  

Lubiczyn skrzyż.-Bednarzówka- Żmiarki-Dębowa Kłoda CPN-Żmiarki-Leitnie-Stępków Skrzyż. -Siedliki-                                      

Parczew ul. Kościelna szpital – Parczew Al. Jana Pawła II Bazylika- Parczew ul. Harcerska-Parczew st. PKP ul. Kolejowa 

 

    ODJAZDY                                                                                                                     PRZYJAZDY 

   KM DWORCE I 

PRZYSTANKI 

    

1-5 1-5 1-5,  

N 

1-4 1-4 5 1-5, 

N 

06:25 13:20 16:25 0 SOSNOWICA 12:40 16:20 11:40 19:40 

06:30 13:25 16:30 3 CZERNIÓW 12:35 16:15 11:35 19:35 

06:33 13:28 16:33 6 PIESZOWOLA  12:32 16:12 11:32 19:32 

06:34 13:29 16:34 7 PIESZOWOLA WIEŚ  12:31 16:11 11:31 19:31 

06:36 13:31 16:36 9 PASIEKA LAS  12:29 16:09 11:29 19:29 

06:40 13:35 16:40 11 SOSNOWICA 

CENTRUM 

12:25 16:05 11:25 19:25 

06:33 13:38 16:43 16 ZACISZE 12:22 16:02 11:22 19:22 

06:46 13:41 16:46 18 TURNO SKRZ.  12:20 16:00 11:20 19:20 

06:48 13:43 16:48 20 TURNO OSADA  12:18 15:58 11:18 19:18 

06:52 13:47 16:52 23 KROPIWKI  12:14 15:54 11:14 19:14 

06:56 13:51 16:56 26 MOŚCISKA  12:10 15:50 11:10 19:10 

07:00 13:55 17:00 28 SKRZ. DO BOHUTYNA  12:06 15:46 11:06 19:06 

07:03 13:58 17:03 30 UHNIN SKRZ.TARTAK  12:04 15:44 11:04 19:04 

07:04 13:59 17:04 32 UHNIN SZKOŁA  12:03 15:43 11:03 19:03 

07:10 14:05 17:10 36 NIETIAHY  12:00 15:40 11:00 19:00 

07:12 14:07 17:12 37 HANÓW  11:58 15:38 10:58 18:28 

07:14 14:09 17:14 40 KODENIEC CENTRUM 11:56 15:36 10:56 18:26 

07:15 14:10 17:15 41 KODENIEC SKRZ.DO 

PACHOLA 

11:55 15:35 10:55 18:25 

07:19 14:14 17:19 45 LUBICZYN  11:52 15:32 10:52 18:22 

07:20 14:15 17:20 47 LUBICZYN WIEŚ  11:51 15:31 10:51 18:21 

07:21 14:16 17:21 48 LUBICZYN SKRZ.  11:50 15:30 10:50 18:20 

07:24 14:19 17:24 51 BEDNARZÓWKA  11:47 15:27 10:47 18:17 

07:26 14:21 17:26 53 ŻMIARKI  11:45 15:25 10:45 18:15 

07:28 14:23 17:28 55 DĘBOWA KŁODA CPN 11:43 15:23 10:43 18:13 

07:30 14:25 17:30 57 ŻMIARKI  11:41 15:21 10:41 18:11 

07:31 14:26 17:31 59 LEITNIE  11:40 15:20 10:40 18:10 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-4 – KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU 

5 – KURSUJE W PIĄTKI 

N– KURSUJE W NIEDZIELĘ (PO POŁUDNIU)  

NIE KURSUJE W DNIU 01.01, 06.01, 05.04, 06.04, 01.05, 03.05, 24.05, 04.06, 01.11, 11.11, 24,25,26.12 

LICZBA POJAZDÓW:1 

PRZEBIEG ROCZNY: 68272+6528=74800 

07:32 14:27 17:32 60 STĘPKÓW SKRZ.   11:38 15:18 10:38 18:08 

07:35 14:30 17:35 62 SIEDLIKI  11:36 15:16 10:36 18:06 

07:37 14:32 17:37 64 PARCZEW UL. 

KOŚCIELNA SZPITAL  

11:34 15:14 10:34 18:04 

07:39 14:34 17:39 65 PARCZEW AL. JANA  

PAWŁA II BAZYLIKA  

11:32 15:12 10:32 18:02 

07:41 14:36 17:41 66 PARCZEW UL. 

HARCERSKA 

11:30 15:10 10:30 18:00 

07:45 14:40 17:45 

     N 
68 PARCZEW ST. PKP 

KOLEJOWA 

11:25 15:05 10:25 17:55 

      N 

 

PRZYJAZDY 

 

   

                                 ODJAZDY 


